АД№НИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020 №9 742

г. Качканар

О внесении изменения в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 07.05.2020№ 332 «О прекращении движения

транспортныхсредств по автомобильнойдОроге общего пользования
местного значения Качканарского городского округа
поулице Энтузиастов в периодреконструкции»

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007№ 257—ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в РоссийскойФедерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП «Об
утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
письмом ООО «Я-ПРОЕКТ» от 24.08.2020 № 119, руководствуясь
подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 Устава Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Качканарского городского округа
от 07.05.2020 № 332 «О прекращении движения транспортных средств по
автомобильной дороге общего пользования местного значения
Качканарского городского округа по улице Энтузиастов в период
реконструкции»внести следующиеизменения:

1) Продлить прекращение движения транспортных средств по
автомобильной дороге общего пользования местного значения
Качканарского городского округа по улице Энтузиастов в период

в ооо щ…». :. КнТитры) игр.„№ №
Тип твоими-91. шан 6633000246.Звш 257 „11.02.1029, ‚‚ 1000….

2

реконструкцииавтодороги до 01 октября 2020 года.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» И опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского окру А.А. Ярославцев